
 

 
 

Prot. n. 7908/C.21.d                                  Cuneo, 11 novembre 2015 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio dispone prot. n. 5779/C.21.d del 4 agosto 2015 con il quale sono 

stati istituiti n. 385 posti di sostegno assegnati agli istituti di istruzione 
primaria; 

VISTO il proprio dispone prot. n. 6667/C.21.d del 7 settembre 2015 con il quale è 

stata ripartita la seconda assegnazione dei posti di sostegno in deroga tra gli 
istituti di istruzione di ogni ordine e grado di questa provincia; 

VISTO il proprio dispone prot. n. 7558/C.21.d del 26 ottobre 2015 con il quale è stata 
ripartita la terza assegnazione dei posti di sostegno in deroga tra gli istituti di 

istruzione di ogni ordine e grado di questa provincia; 

CONSIDERATE le sopravvenute modifiche della frequenza degli alunni disabili nelle 
Scuole Primarie di questa provincia; 

 
D I S P O N E 

 
ART. 1) E’ annullata l’assegnazione in deroga di 6 ore di sostegno all’Istituto 
Comprensivo di Borgo San Dalmazzo; 

 
ART. 2) E’ soppresso un posto di sostegno psicofisico presso l’Istituto Comprensivo 

di Ceva. 

IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

 
  
 
---------------------------------------------------------------------------------- 

Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI 
degli Istituti e Scuole Statali 

di ogni ordine e grado della provincia di CUNEO 
All'ALBO 
Alle Organizzazioni Sindacali  
 
 

1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

 

 

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Ufficio contabilità/servizi economali, contenzioso, comunicazione e URP 

– scuole paritarie/edilizia e sicurezza scolastica – famiglie/studenti – 

servizio sostegno alla persona – esami 

Responsabile Ufficio e del procedimento: dott.ssa Elisabetta SELLERI 

Rif.:  Denise TERRENO 

mail: denise.terreno.cn@istruzione.it - tel. 0171/318531        

 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:denise.terreno.cn@istruzione.it

